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OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Torneo OP 20 Memorial Mario Tamborini 1612032A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 08-12-2016 - 11-12-2016

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BENETTI Lorenzo - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Calavalle Giulio

1Paoli Walter

2
Marani Luca

3

FSI - OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A) - Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Calavalle Giulio 5.0 ITA 19.0019.0014.5019.002237 1796 2474 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1976

2 3 CM Paoli Walter 5.0 ITA 17.5017.5013.0017.501985 1763 2441 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1960

3 4 CM Marani Luca 4.5 ITA 21.0024.0015.5017.001915 1772 1966 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1979

4 17 1N Zorzetto Carlo 4.5 ITA 17.0019.5012.5013.501679 1656 1850 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1958

5 2 CM Lateana Domenico 4.0 ITA 18.5018.5013.0013.002055 1759 2000 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1984

6 5 CM Muraro Alberto 4.0 ITA 20.5021.5015.0011.501883 1778 1930 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 7 1N Giordani Roberto 4.0 ITA 19.5022.5014.0013.501857 1726 1878 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

8 8 1N D'Antrassi Luca 4.0 ITA 19.5020.5014.0011.501830 1645 1798 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1963

9 11 1N Magagnini Vincenzo 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.001780 1614 1839 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

10 25 3N Manguerra Angelica Mae3.5 ITA 20.5022.5015.0010.501489 1652 1710 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

11 12 2N Melchiorre Daniele 3.5 ITA 20.0021.0014.509.00 1748 1757 1855 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 20 2N Pomante Sergio 3.5 ITA 19.5021.5015.0011.001605 1693 1751 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

13 9 CM Fratini Mauro 3.5 ITA 15.5015.5012.0010.251808 1494 1644 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 1973

14 19 2N Casadei Idio 3.5 ITA 16.5018.5012.008.50 1661 1475 1594 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1949

15 15 2N Manguerra Lyn Jane 3.0 ITA 15.5015.5011.007.00 1693 1615 1747 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 2001

16 26 NC Pirotti Livio 3.0 ITA 17.5020.0013.009.25 1482 1595 1595 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

17 21 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA 17.5018.5012.006.00 1581 1623 1651 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1967

18 29 NC Zenesini Corrado 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1440 1572 1380 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1983

19 22 2N Bosco Antonio 3.0 ITA 16.0018.5011.507.75 1554 1545 1580 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

20 23 2N Santangelo Giuseppe 3.0 ITA 13.5013.509.50 5.50 1545 1471 1655 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

21 24 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1522 1564 1884 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 2006

22 16 1N Capossela Fabio 3.0 ITA 15.0017.0011.006.00 1691 1475 1476 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

23 18 1N Armaroli Alberto 3.0 ITA 12.5012.508.50 5.00 1667 1432 1564 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1950

24 35 NC Busi Piero 3.0 ITA 12.0012.009.00 4.50 1348 1382 1311 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1967

25 13 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA 19.5022.0014.006.50 1732 1705 1675 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1972

26 31 NC Alagna Caterina 2.5 ITA 12.5012.508.50 3.50 1392 1591 1393 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 1 2006

27 36 NC Russo Tommaso 2.5 ITA 14.5015.5010.504.00 1338 1449 1265 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2004

28 41 NC Brini Dario 2.5 ITA 13.0014.009.50 3.25 1146 1478 1526 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2008

29 14 2N Pallotti Lorenzo 2.0 ITA 8.00 8.00 2.50 2.50 1712 1661 1793 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 3 1968

30 10 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA 11.0011.006.50 4.25 1787 1487 1544 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 2 1968

31 43 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1104 1525 1511 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2004

32 38 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA 15.5017.5012.004.75 1292 1647 1561 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1951

33 40 NC Bianco Paolo 2.0 ITA 15.5016.5012.003.50 1220 1570 1472 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2007

34 39 NC Guarino Carretta Alessia2.0 ITA 12.0012.007.50 2.00 1262 1455 1494 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

35 33 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA 13.5014.509.50 3.50 1371 1446 1276 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2006

36 42 NC Pugliese Simone 2.0 ITA 13.0014.009.50 2.00 1145 1469 1449 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

37 28 NC Laneve Giulio 2.0 ITA 10.0010.007.50 3.25 1440 1361 1175 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 2007

38 6 1N Mucci Federico 1.5 ITA 11.5011.507.00 3.50 1882 1535 1489 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 2001

39 34 NC Citriniti Giulio 1.0 ITA 14.0015.0010.001.00 1359 1350 960 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2008

40 37 NC Pettinato Beatrice 1.0 ITA 14.0015.0010.501.00 1305 1526 1212 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2008

41 30 NC Botticelli Olivia 1.0 ITA 12.5013.508.50 1.00 1437 1453 1138 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2008

42 32 NC Mihaila Radu Stefan 1.0 ITA 11.0012.008.00 1.00 1374 1347 977 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2009

43 27 NC Coniglio Robert 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1450 749 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Alagna Caterina ITA EMI BO 1392 1591 1393 2006 F 2849572 171152

18 1N Armaroli Alberto ITA EMI BO 1667 1432 1564 1950 M 2803840 109224

40 NC Bianco Paolo ITA EMI BO 1220 1570 1472 2007 M 2849580 119152

22 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1554 1545 1580 1964 M 2803866 116219

30 NC Botticelli Olivia ITA EMI BO 1437 1453 1138 2008 F 171154

41 NC Brini Dario ITA EMI BO 1146 1478 1526 2008 M 2849599 169453

35 NC Busi Piero ITA EMI BO 1348 1382 1311 1967 M 849456 126378

1 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2237 1796 2474 1976 M 806382 105466

16 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1691 1475 1476 1961 M 844470 122349

19 2N Casadei Idio ITA EMI BO 1661 1475 1594 1949 M 890375 132409

21 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1581 1623 1651 1967 M 891169 123447

34 NC Citriniti Giulio ITA EMI BO 1359 1350 960 2008 M 2852557 169454

27 NC Coniglio Robert ITA CAL RC 1440 1450 749 1982 M 174109

8 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1830 1645 1798 1963 M 2855300 173788

38 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1292 1647 1561 1951 F 890383 149864

9 CM Fratini Mauro ITA MAR MC 1808 1494 1644 1973 M 821241 103019

43 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1104 1525 1511 2004 M 2838368 165739

7 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1857 1726 1878 1977 M 852040 132236

39 NC Guarino Carretta AlessiaITA EMI BO 1262 1455 1494 2006 F 2823662 159877

28 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1440 1361 1175 2007 M 168672

2 CM Lateana Domenico ITA EMI BO 2055 1759 2000 1984 M 844829 133101

11 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1780 1614 1839 1984 M 2801790 144452

25 3N Manguerra Angelica MaeITA EMI BO 1489 1652 1710 2000 F 895024 142374

15 2N Manguerra Lyn Jane ITA EMI BO 1693 1615 1747 2001 F 898937 142375

4 CM Marani Luca ITA EMI BO 1915 1772 1966 1979 M 828912 131105

13 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1732 1705 1675 1972 M 805157 104577

12 2N Melchiorre Daniele ITA EMI BO 1748 1757 1855 2001 M 898945 152025

32 NC Mihaila Radu Stefan ITA EMI BO 1374 1347 977 2009 M 2852638 166662

6 1N Mucci Federico ITA EMI BO 1882 1535 1489 2001 M 2803890 147508

5 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1883 1778 1930 1959 M 823660 123461

10 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1787 1487 1544 1968 M 825875 100315

14 2N Pallotti Lorenzo ITA EMI BO 1712 1661 1793 1968 M 2843736 169519

3 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1985 1763 2441 1960 M 808237 100203

37 NC Pettinato Beatrice ITA EMI BO 1305 1526 1212 2008 F 2849610 170340

33 NC Pettinato Cecilia ITA EMI BO 1371 1446 1276 2006 F 2849629 170341

26 NC Pirotti Livio ITA EMI BO 1482 1595 1595 1981 M 883867 147533

24 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1522 1564 1884 2006 M 2816976 159018

20 2N Pomante Sergio ITA EMI BO 1605 1693 1751 1970 M 861022 101600

42 NC Pugliese Simone ITA EMI BO 1145 1469 1449 2006 M 2828060 159881

36 NC Russo Tommaso ITA EMI BO 1338 1449 1265 2004 M 2823689 162510

23 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1545 1471 1655 1964 M 861030 135063

29 NC Zenesini Corrado ITA EMI BO 1440 1572 1380 1983 M 174269

17 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1679 1656 1850 1958 M 838233 111049
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OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Calavalle Giulio 5.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 0 0 | 1

5 2 CM Lateana Domenico 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | -1

2 3 CM Paoli Walter 5.0 ITA | 25 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 1

3 4 CM Marani Luca 4.5 ITA | 26 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

6 5 CM Muraro Alberto 4.0 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 0

38 6 1N Mucci Federico 1.5 ITA | 28 N 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 38 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

7 7 1N Giordani Roberto 4.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 0

8 8 1N D'Antrassi Luca 4.0 ITA | 30 N 1 | 15 B 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 0

13 9 CM Fratini Mauro 3.5 ITA | 43 B 1 | 20 N 0 | 25 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 1

30 10 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA | 32 N 1 | 17 B Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 38 B Â½ | 0 0 | 0

9 11 1N Magagnini Vincenzo 4.0 ITA | 33 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 31 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 0

11 12 2N Melchiorre Daniele 3.5 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 0

25 13 2N Marinucci Johnny 2.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 24 B 0 | 29 N Â½ | 0

29 14 2N Pallotti Lorenzo 2.0 ITA | 36 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 2N Manguerra Lyn Jane 3.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 9 N 0 | 40 B 1 | 1

22 16 1N Capossela Fabio 3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 40 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | 42 B 1 | 0

4 17 1N Zorzetto Carlo 4.5 ITA | 39 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 0

23 18 1N Armaroli Alberto 3.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 25 N 0 | 37 B 1 | 38 N 1 | -1

14 19 2N Casadei Idio 3.5 ITA | 41 B 1 | 4 N 0 | 43 B 1 | 7 N 0 | 29 B Â½ | 31 N 1 | 0

12 20 2N Pomante Sergio 3.5 ITA | 42 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 17 B 0 | 0

17 21 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 26 B Â½ | 30 N 1 | 9 B 0 | 40 N 1 | 22 B Â½ | 0

19 22 2N Bosco Antonio 3.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 41 B 1 | 12 N 0 | 31 B Â½ | 21 N Â½ | 0

20 23 2N Santangelo Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 8 N 0 | 37 N 1 | 43 B 1 | 11 B 0 | 1

21 24 2N Pizzoferrato Mattia 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | 36 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 0

10 25 3N Manguerra Angelica Mae 3.5 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 0

16 26 NC Pirotti Livio 3.0 ITA | 4 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B 0 | 41 N 1 | 16 B 1 | 25 N 0 | 0

43 27 NC Coniglio Robert 0.0 ITA | 5 N 0 | 40 B 0 | 36 N 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 28 NC Laneve Giulio 2.0 ITA | 6 B 0 | 37 N 1 | 0 0 | 43 N 0 | 41 B Â½ | 33 N Â½ | -1

18 29 NC Zenesini Corrado 3.0 ITA | 7 N 0 | 42 B 1 | 11 N 0 | 39 B 1 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 0

41 30 NC Botticelli Olivia 1.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 21 B 0 | 33 N 0 | 32 B 0 | 37 N 1 | 0

26 31 NC Alagna Caterina 2.5 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 0 1 | 11 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 0 | 0

42 32 NC Mihaila Radu Stefan 1.0 ITA | 10 B 0 | 41 N 0 | 37 B 0 | 42 N 0 | 30 N 1 | 39 B 0 | 0

35 33 NC Pettinato Cecilia 2.0 ITA | 11 N 0 | 31 B 0 | 38 N 0 | 30 B 1 | 36 N Â½ | 28 B Â½ | 0

39 34 NC Citriniti Giulio 1.0 ITA | 12 B 0 | 43 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | 42 B 0 | 41 N 0 | 0

24 35 NC Busi Piero 3.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 42 N 1 | 40 B 0 | 39 N 1 | 0 1 | -1

27 36 NC Russo Tommaso 2.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | 33 B Â½ | 43 N 1 | 0

40 37 NC Pettinato Beatrice 1.0 ITA | 15 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 23 B 0 | 18 N 0 | 30 B 0 | 0

32 38 NC Di Bene Daniela 2.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 33 B 1 | 6 N Â½ | 10 N Â½ | 18 B 0 | 0

34 39 NC Guarino Carretta Alessia2.0 ITA | 17 N 0 | 30 B 1 | 0 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 32 N 1 | -1

33 40 NC Bianco Paolo 2.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 35 N 1 | 21 B 0 | 15 N 0 | 0

28 41 NC Brini Dario 2.5 ITA | 19 N 0 | 32 B 1 | 22 N 0 | 26 B 0 | 28 N Â½ | 34 B 1 | 0

36 42 NC Pugliese Simone 2.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 16 N 0 | 0

31 43 NC Frusteri Andrea 2.0 ITA | 9 N 0 | 34 B 1 | 19 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 36 B 0 | 0
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OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 4 2.00 2.81 -0.81 1432.601564 1950 M 2803840 109224

40 NC Bianco Paolo ITA 1220 5 1.00 0.67 0.33 1570.001472 2007 M 2849580 119152

22 2N Bosco Antonio ITA 1554 5 2.50 2.47 0.03 1545.001580 1964 M 2803866 116219

41 NC Brini Dario ITA 1146 3 0.00 0.28 -0.28 1478.331526 2008 M 2849599 169453

35 NC Busi Piero ITA 1348 5 2.00 2.38 -0.38 1382.601311 1967 M 849456 126378

1 M Calavalle Giulio ITA 2237 5 5.00 4.51 0.49 1796.802474 1976 M 806382 105466

16 1N Capossela Fabio ITA 1691 6 3.00 4.09 -1.09 1475.331476 1961 M 844470 122349

19 2N Casadei Idio ITA 1661 4 2.00 2.28 -0.28 1475.671594 1949 M 890375 132409

21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 5 2.00 2.37 -0.37 1623.001651 1967 M 891169 123447

8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 5 3.00 3.36 -0.36 1645.501798 1963 M 2855300 173788

38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 5 1.00 0.58 0.42 1647.831561 1951 F 890383 149864

9 CM Fratini Mauro ITA 1808 5 3.50 4.00 -0.5 1494.401644 1973 M 821241 103019

43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 3 0.00 0.24 -0.24 1525.171511 2004 M 2838368 165739

7 1N Giordani Roberto ITA 1857 5 3.00 3.05 -0.05 1726.331878 1977 M 852040 132236

39 NC Guarino Carretta AlessiaITA 1262 2 0.00 0.46 -0.46 1455.601494 2006 F 2823662 159877

2 CM Lateana Domenico ITA 2055 5 4.00 4.08 -0.08 1759.802000 1984 M 844829 133101

11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 3 1.00 1.32 -0.32 1614.331839 1984 M 2801790 144452

25 3N Manguerra Angelica MaeITA 1489 6 3.50 1.99 1.51 1652.171710 2000 F 895024 142374

15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 4 2.00 1.80 0.2 1615.601747 2001 F 898937 142375

4 CM Marani Luca ITA 1915 6 4.50 3.98 0.52 1772.501966 1979 M 828912 131105

13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 5 2.00 2.30 -0.3 1705.331675 1972 M 805157 104577

12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 5 2.50 2.14 0.36 1757.331855 2001 M 898945 152025

6 1N Mucci Federico ITA 1882 3 0.50 2.38 -1.88 1535.751489 2001 M 2803890 147508

5 CM Muraro Alberto ITA 1883 5 3.00 2.79 0.21 1778.001930 1959 M 823660 123461

10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 3 1.00 2.31 -1.31 1487.501544 1968 M 825875 100315

14 2N Pallotti Lorenzo ITA 1712 1 0.00 0.17 -0.17 1661.501793 1968 M 2843736 169519

3 CM Paoli Walter ITA 1985 5 5.00 3.67 1.33 1763.602441 1960 M 808237 100203

26 NC Pirotti Livio ITA 1482 6 3.00 2.22 0.78 1595.001595 1981 M 883867 147533

24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522 2 1.00 0.37 0.63 1564.751884 2006 M 2816976 159018

20 2N Pomante Sergio ITA 1605 6 3.50 2.18 1.32 1693.171751 1970 M 861022 101600

42 NC Pugliese Simone ITA 1145 3 0.00 0.40 -0.4 1469.501449 2006 M 2828060 159881

23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 3 1.00 1.29 -0.29 1471.401655 1964 M 861030 135063

17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 6 4.50 3.06 1.44 1656.671850 1958 M 838233 111049
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OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Alagna Caterina ITA 1392 1 1.00 1.10 0.4 12 1591.501393 2006 F 171152

30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 3 1.00 3.00 -2 -60 1453.831138 2008 F 171154

34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 1.00 3.10 -2.1 -63 1350.83960 2008 M 169454

27 NC Coniglio Robert ITA 1440 2 0.00 2.10 -2.1 -63 1450.00749 1982 M 174109

28 NC Laneve Giulio ITA 1440 2 1.50 3.10 -1.1 -33 1361.601175 2007 M 168672

32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 2 1.00 3.30 -2.3 -69 1347.00977 2009 M 166662

37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 3 1.00 1.40 -0.4 -12 1526.001212 2008 F 170340

33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 4 2.00 2.50 -0.5 -15 1446.501276 2006 F 170341

36 NC Russo Tommaso ITA 1338 2 1.50 2.20 0.3 9 1449.001265 2004 M 162510

29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 0 0.00 2.20 0.8 27 1572.831380 1983 M 174269
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OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio ITA 2237   |  21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 1 - 0

2 22 2N Bosco Antonio ITA 1554   |  2 CM Lateana Domenico ITA 2055 0 - 1

3 3 CM Paoli Walter ITA 1985   |  25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 1 - 0

4 26 NC Pirotti Livio ITA 1482   |  4 CM Marani Luca ITA 1915 Â½ - Â½

5 5 CM Muraro Alberto ITA 1883   |  27 NC Coniglio Robert ITA 1440 1 - 0

6 28 NC Laneve Giulio ITA 1440   |  6 1N Mucci Federico ITA 1882 0 - 1

7 7 1N Giordani Roberto ITA 1857   |  29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 1 - 0

8 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437   |  8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 0 - 1

9 9 CM Fratini Mauro ITA 1808   |  43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 1 - 0

10 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374   |  10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 0 - 1

11 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780   |  33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 1 - 0

12 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359   |  12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 0 - 1

13 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732   |  35 NC Busi Piero ITA 1348 1 - 0

14 36 NC Russo Tommaso ITA 1338   |  14 2N Pallotti Lorenzo ITA 1712 0 - 1

15 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693   |  37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 1 - 0

16 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292   |  16 1N Capossela Fabio ITA 1691 0 - 1

17 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679   |  39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 1 - 0

18 40 NC Bianco Paolo ITA 1220   |  18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 0 - 1

19 19 2N Casadei Idio ITA 1661   |  41 NC Brini Dario ITA 1146 1 - 0

20 42 NC Pugliese Simone ITA 1145   |  20 2N Pomante Sergio ITA 1605 0 - 1

21 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545   |  0 - F

22 24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522   |  0 - F

23 31 NC Alagna Caterina ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Melchiorre Daniele 1 ITA 1748   |  1 M Calavalle Giulio 1 ITA 2237 0 - 1

2 2 CM Lateana Domenico 1 ITA 2055   |  11 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1780 1 - 0

3 14 2N Pallotti Lorenzo 1 ITA 1712   |  3 CM Paoli Walter 1 ITA 1985 0 - 1

4 16 1N Capossela Fabio 1 ITA 1691   |  5 CM Muraro Alberto 1 ITA 1883 0 - 1

5 6 1N Mucci Federico 1 ITA 1882   |  13 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1732 0 - 1

6 18 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667   |  7 1N Giordani Roberto 1 ITA 1857 0 - 1

7 8 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1830   |  15 2N Manguerra Lyn Jane 1 ITA 1693 0 - 1

8 20 2N Pomante Sergio 1 ITA 1605   |  9 CM Fratini Mauro 1 ITA 1808 1 - 0

9 10 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1787   |  17 1N Zorzetto Carlo 1 ITA 1679 Â½ - Â½

10 4 CM Marani Luca 0.5 ITA 1915   |  19 2N Casadei Idio 1 ITA 1661 1 - 0

11 21 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1581   |  26 NC Pirotti Livio 0.5 ITA 1482 Â½ - Â½

12 35 NC Busi Piero 0 ITA 1348   |  22 2N Bosco Antonio 0 ITA 1554 0 - 1

13 23 2N Santangelo Giuseppe 0 ITA 1545   |  36 NC Russo Tommaso 0 ITA 1338 1 - 0

14 25 3N Manguerra Angelica Mae0 ITA 1489   |  38 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1292 1 - 0

15 27 NC Coniglio Robert 0 ITA 1440   |  40 NC Bianco Paolo 0 ITA 1220 0 - 1

16 37 NC Pettinato Beatrice 0 ITA 1305   |  28 NC Laneve Giulio 0 ITA 1440 0 - 1

17 29 NC Zenesini Corrado 0 ITA 1440   |  42 NC Pugliese Simone 0 ITA 1145 1 - 0

18 39 NC Guarino Carretta Alessia0 ITA 1262   |  30 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1437 1 - 0

19 33 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1371   |  31 NC Alagna Caterina 0 ITA 1392 0 - 1

20 41 NC Brini Dario 0 ITA 1146   |  32 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1374 1 - 0

21 43 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1104   |  34 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1359 1 - 0

22 24 2N Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1522   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio 2 ITA 2237   |  7 1N Giordani Roberto 2 ITA 1857 1 - 0

2 13 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1732   |  2 CM Lateana Domenico 2 ITA 2055 0 - 1

3 5 CM Muraro Alberto 2 ITA 1883   |  20 2N Pomante Sergio 2 ITA 1605 1 - 0

4 15 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1693   |  4 CM Marani Luca 1.5 ITA 1915 0 - 1

5 17 1N Zorzetto Carlo 1.5 ITA 1679   |  6 1N Mucci Federico 1 ITA 1882 1 - 0

6 8 1N D'Antrassi Luca 1 ITA 1830   |  23 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1545 1 - 0

7 9 CM Fratini Mauro 1 ITA 1808   |  25 3N Manguerra Angelica Mae1 ITA 1489 Â½ - Â½

8 11 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1780   |  29 NC Zenesini Corrado 1 ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1482   |  12 2N Melchiorre Daniele 1 ITA 1748 0 - 1

10 40 NC Bianco Paolo 1 ITA 1220   |  16 1N Capossela Fabio 1 ITA 1691 0 - 1

11 19 2N Casadei Idio 1 ITA 1661   |  43 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1104 1 - 0

12 22 2N Bosco Antonio 1 ITA 1554   |  41 NC Brini Dario 1 ITA 1146 1 - 0

13 30 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1437   |  21 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1581 0 - 1

14 34 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1359   |  24 2N Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1522 0 - 1

15 36 NC Russo Tommaso 0 ITA 1338   |  27 NC Coniglio Robert 0 ITA 1440 1 - 0

16 32 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1374   |  37 NC Pettinato Beatrice 0 ITA 1305 0 - 1

17 38 NC Di Bene Daniela 0 ITA 1292   |  33 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1371 1 - 0

18 42 NC Pugliese Simone 0 ITA 1145   |  35 NC Busi Piero 0 ITA 1348 0 - 1

19 3 CM Paoli Walter 2 ITA 1985   |  0 - F

20 10 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1787   |  0 - F

21 14 2N Pallotti Lorenzo 1 ITA 1712   |  1 - F

22 18 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667   |  0 - F

23 28 NC Laneve Giulio 1 ITA 1440   |  0 - F

24 31 NC Alagna Caterina 1 ITA 1392   |  1 - F

25 39 NC Guarino Carretta Alessia1 ITA 1262   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Muraro Alberto 3 ITA 1883   |  1 M Calavalle Giulio 3 ITA 2237 0 - 1

2 4 CM Marani Luca 2.5 ITA 1915   |  17 1N Zorzetto Carlo 2.5 ITA 1679 1 - 0

3 3 CM Paoli Walter 2 ITA 1985   |  13 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1732 1 - 0

4 7 1N Giordani Roberto 2 ITA 1857   |  19 2N Casadei Idio 2 ITA 1661 1 - 0

5 16 1N Capossela Fabio 2 ITA 1691   |  8 1N D'Antrassi Luca 2 ITA 1830 0 - 1

6 31 NC Alagna Caterina 2 ITA 1392   |  11 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1780 0 - 1

7 12 2N Melchiorre Daniele 2 ITA 1748   |  22 2N Bosco Antonio 2 ITA 1554 1 - 0

8 20 2N Pomante Sergio 2 ITA 1605   |  10 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1787 1 - 0

9 21 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 1581   |  9 CM Fratini Mauro 1.5 ITA 1808 0 - 1

10 25 3N Manguerra Angelica Mae1.5 ITA 1489   |  18 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667 1 - 0

11 6 1N Mucci Federico 1 ITA 1882   |  38 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1292 Â½ - Â½

12 37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1305   |  23 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1545 0 - 1

13 24 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1522   |  36 NC Russo Tommaso 1 ITA 1338 1 - 0

14 41 NC Brini Dario 1 ITA 1146   |  26 NC Pirotti Livio 1 ITA 1482 0 - 1

15 43 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1104   |  28 NC Laneve Giulio 1 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Zenesini Corrado 1 ITA 1440   |  39 NC Guarino Carretta Alessia1 ITA 1262 1 - 0

17 35 NC Busi Piero 1 ITA 1348   |  40 NC Bianco Paolo 1 ITA 1220 0 - 1

18 27 NC Coniglio Robert 0 ITA 1440   |  34 NC Citriniti Giulio 0 ITA 1359 0 - 1

19 33 NC Pettinato Cecilia 0 ITA 1371   |  30 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1437 1 - 0

20 42 NC Pugliese Simone 0 ITA 1145   |  32 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1374 1 - 0

21 2 CM Lateana Domenico 3 ITA 2055   |  0 - F

22 14 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1712   |  0 - F

23 15 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1693   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Calavalle Giulio 4 ITA 2237   |  4 CM Marani Luca 3.5 ITA 1915 1 - 0

2 2 CM Lateana Domenico 3 ITA 2055   |  12 2N Melchiorre Daniele 3 ITA 1748 1 - 0

3 8 1N D'Antrassi Luca 3 ITA 1830   |  3 CM Paoli Walter 3 ITA 1985 0 - 1

4 11 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1780   |  5 CM Muraro Alberto 3 ITA 1883 0 - 1

5 7 1N Giordani Roberto 3 ITA 1857   |  20 2N Pomante Sergio 3 ITA 1605 Â½ - Â½

6 17 1N Zorzetto Carlo 2.5 ITA 1679   |  25 3N Manguerra Angelica Mae2.5 ITA 1489 1 - 0

7 9 CM Fratini Mauro 2.5 ITA 1808   |  15 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1693 1 - 0

8 13 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1732   |  24 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1522 0 - 1

9 26 NC Pirotti Livio 2 ITA 1482   |  16 1N Capossela Fabio 2 ITA 1691 1 - 0

10 19 2N Casadei Idio 2 ITA 1661   |  29 NC Zenesini Corrado 2 ITA 1440 Â½ - Â½

11 22 2N Bosco Antonio 2 ITA 1554   |  31 NC Alagna Caterina 2 ITA 1392 Â½ - Â½

12 23 2N Santangelo Giuseppe 2 ITA 1545   |  43 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1104 1 - 0

13 40 NC Bianco Paolo 2 ITA 1220   |  21 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 1581 0 - 1

14 10 1N Niccoli Paolo 1.5 ITA 1787   |  38 NC Di Bene Daniela 1.5 ITA 1292 Â½ - Â½

15 18 1N Armaroli Alberto 1 ITA 1667   |  37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1305 1 - 0

16 28 NC Laneve Giulio 1 ITA 1440   |  41 NC Brini Dario 1 ITA 1146 Â½ - Â½

17 36 NC Russo Tommaso 1 ITA 1338   |  33 NC Pettinato Cecilia 1 ITA 1371 Â½ - Â½

18 34 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1359   |  42 NC Pugliese Simone 1 ITA 1145 0 - 1

19 39 NC Guarino Carretta Alessia1 ITA 1262   |  35 NC Busi Piero 1 ITA 1348 0 - 1

20 30 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1437   |  32 NC Mihaila Radu Stefan 0 ITA 1374 0 - 1

21 14 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1712   |  0 - F

22 6 1N Mucci Federico 1.5 ITA 1882   |  0 - F

23 27 NC Coniglio Robert 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Paoli Walter 4 ITA 1985   |  2 CM Lateana Domenico 4 ITA 2055 1 - 0

2 4 CM Marani Luca 3.5 ITA 1915   |  5 CM Muraro Alberto 4 ITA 1883 1 - 0

3 20 2N Pomante Sergio 3.5 ITA 1605   |  17 1N Zorzetto Carlo 3.5 ITA 1679 0 - 1

4 12 2N Melchiorre Daniele 3 ITA 1748   |  7 1N Giordani Roberto 3.5 ITA 1857 Â½ - Â½

5 24 2N Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1522   |  8 1N D'Antrassi Luca 3 ITA 1830 0 - 1

6 23 2N Santangelo Giuseppe 3 ITA 1545   |  11 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1780 0 - 1

7 25 3N Manguerra Angelica Mae2.5 ITA 1489   |  26 NC Pirotti Livio 3 ITA 1482 1 - 0

8 31 NC Alagna Caterina 2.5 ITA 1392   |  19 2N Casadei Idio 2.5 ITA 1661 0 - 1

9 21 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA 1581   |  22 2N Bosco Antonio 2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

10 29 NC Zenesini Corrado 2.5 ITA 1440   |  13 2N Marinucci Johnny 2 ITA 1732 Â½ - Â½

11 15 2N Manguerra Lyn Jane 2 ITA 1693   |  40 NC Bianco Paolo 2 ITA 1220 1 - 0

12 16 1N Capossela Fabio 2 ITA 1691   |  42 NC Pugliese Simone 2 ITA 1145 1 - 0

13 38 NC Di Bene Daniela 2 ITA 1292   |  18 1N Armaroli Alberto 2 ITA 1667 0 - 1

14 43 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1104   |  36 NC Russo Tommaso 1.5 ITA 1338 0 - 1

15 33 NC Pettinato Cecilia 1.5 ITA 1371   |  28 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

16 41 NC Brini Dario 1.5 ITA 1146   |  34 NC Citriniti Giulio 1 ITA 1359 1 - 0

17 32 NC Mihaila Radu Stefan 1 ITA 1374   |  39 NC Guarino Carretta Alessia1 ITA 1262 0 - 1

18 37 NC Pettinato Beatrice 1 ITA 1305   |  30 NC Botticelli Olivia 0 ITA 1437 0 - 1

19 1 M Calavalle Giulio 5 ITA 2237   |  0 - F

20 9 CM Fratini Mauro 3.5 ITA 1808   |  0 - F

21 10 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1787   |  0 - F

22 14 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1712   |  0 - F

23 35 NC Busi Piero 2 ITA 1348   |  1 - F

24 6 1N Mucci Federico 1.5 ITA 1882   |  0 - F

25 27 NC Coniglio Robert 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

1 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2237 Perf: 2474 Media: 1796.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 656 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 489 0.92 1 2 2

3 B 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 380 0.91 1 3 3

4 N 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 354 0.89 1 4 4

5 B 4 CM Marani Luca ITA 1915 322 0.87 1 5 5

6 0 0 F 5 5

4.51 5 5

2 Lateana Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2000 Media: 1759.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 501 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 275 0.83 1 2 2

3 N 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 323 0.87 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 307 0.86 1 4 4

6 N 3 CM Paoli Walter ITA 1985 70 0.6 0 4 4

4.08 4 4

3 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2441 Media: 1763.60 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 496 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Pallotti Lorenzo ITA 1712 273 0.83 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 253 0.81 1 3 3

5 N 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 155 0.71 1 4 4

6 B 2 CM Lateana Domenico ITA 2055 -70 0.4 1 5 5

3.67 5 5

4 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1966 Media: 1772.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 433 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 2N Casadei Idio ITA 1661 254 0.81 1 1 1

3 N 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 222 0.78 1 2 2

4 B 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 236 0.8 1 3 3

5 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2237 -322 0.13 0 3 3

6 B 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 32 0.54 1 4 4

3.98 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

5 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1930 Media: 1778.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Coniglio Robert ITA 1440 1 0 1

2 N 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 192 0.75 1 1 2

3 B 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 278 0.83 1 2 3

4 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2237 -354 0.11 0 2 3

5 N 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 103 0.64 1 3 4

6 N 4 CM Marani Luca ITA 1915 -32 0.46 0 3 4

2.79 3 4

6 Mucci Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1489 Media: 1535.75 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Laneve Giulio ITA 1440 1 0 1

2 B 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 150 0.7 0 0 1

3 N 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 203 0.76 0 0 1

4 B 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 590 0.92 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

2.38 0 1

7 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1878 Media: 1726.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 1 0 1

2 N 18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 190 0.75 1 1 2

3 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2237 -380 0.09 0 1 2

4 B 19 2N Casadei Idio ITA 1661 196 0.75 1 2 3

5 B 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 252 0.81 Â½ 2 3

6 N 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 109 0.65 Â½ 2 3

3.05 2 3

8 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1798 Media: 1645.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 1 0 1

2 B 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 137 0.68 0 0 1

3 B 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 285 0.84 1 1 2

4 N 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 139 0.69 1 2 3

5 B 3 CM Paoli Walter ITA 1985 -155 0.29 0 2 3

6 N 24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522 308 0.86 1 3 4

3.36 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

9 Fratini Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1644 Media: 1494.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 704 0.92 1 1 1

2 N 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 203 0.76 0 1 1

3 B 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 319 0.87 Â½ 1 1

4 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 227 0.79 1 2 2

5 B 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 115 0.66 1 3 3

6 0 0 F 3 3

4 3 3

10 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1544 Media: 1487.50 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 1 0 1

2 B 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 108 0.65 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 182 0.74 0 0 1

5 B 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 495 0.92 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

2.31 0 1

11 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1839 Media: 1614.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 1 0 1

2 N 2 CM Lateana Domenico ITA 2055 -275 0.17 0 0 1

3 B 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 1 0 2

4 N 31 NC Alagna Caterina ITA 1392 1 0 3

5 B 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 -103 0.36 0 0 3

6 N 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 235 0.79 1 1 4

1.32 1 4

12 Melchiorre Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1855 Media: 1757.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 0 1

2 B 1 M Calavalle Giulio ITA 2237 -489 0.08 0 0 1

3 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 266 0.82 1 1 2

4 B 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 194 0.75 1 2 3

5 N 2 CM Lateana Domenico ITA 2055 -307 0.14 0 2 3

6 B 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 -109 0.35 Â½ 2 3

2.14 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP 20 Memorial Mario Tamborini (1612032A)
Bologna - 08-12-2016 - 11-12-2016

13 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1675 Media: 1705.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Busi Piero ITA 1348 384 0.91 1 1 1

2 N 6 1N Mucci Federico ITA 1882 -150 0.3 1 2 2

3 B 2 CM Lateana Domenico ITA 2055 -323 0.13 0 2 2

4 N 3 CM Paoli Walter ITA 1985 -253 0.19 0 2 2

5 B 24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522 210 0.77 0 2 2

6 N 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 Â½ 2 2

2.3 2 2

14 Pallotti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1793 Media: 1661.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 1 0 1

2 B 3 CM Paoli Walter ITA 1985 -273 0.17 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.17 0 2

15 Manguerra Lyn Jane
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1747 Media: 1615.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 1 0 1

2 N 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 -137 0.32 1 1 2

3 B 4 CM Marani Luca ITA 1915 -222 0.22 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 9 CM Fratini Mauro ITA 1808 -115 0.34 0 1 2

6 B 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 473 0.92 1 2 3

1.8 2 3

16 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1476 Media: 1475.33 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 399 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 -192 0.25 0 1 1

3 N 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 471 0.92 1 2 2

4 B 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 -139 0.31 0 2 2

5 N 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 209 0.77 0 2 2

6 B 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 546 0.92 1 3 3

4.09 3 3
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17 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1850 Media: 1656.67 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 417 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 -108 0.35 Â½ 1 1

3 B 6 1N Mucci Federico ITA 1882 -203 0.24 1 2 2

4 N 4 CM Marani Luca ITA 1915 -236 0.2 0 2 2

5 B 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 190 0.75 1 3 3

6 N 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 74 0.6 1 4 4

3.06 4 4

18 Armaroli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1564 Media: 1432.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 447 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 -190 0.25 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 178 0.73 0 1 1

5 B 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 1 1 2

6 N 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 375 0.91 1 2 3

2.81 2 3

19 Casadei Idio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1594 Media: 1475.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Brini Dario ITA 1146 515 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Marani Luca ITA 1915 -254 0.19 0 1 1

3 B 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 557 0.92 1 2 2

4 N 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 -196 0.25 0 2 2

5 B 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 Â½ 2 2

6 N 31 NC Alagna Caterina ITA 1392 1 2 3

2.28 2 3

20 Pomante Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1751 Media: 1693.17 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 460 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Fratini Mauro ITA 1808 -203 0.24 1 2 2

3 N 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 -278 0.17 0 2 2

4 B 10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 -182 0.26 1 3 3

5 N 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 -252 0.19 Â½ 3 3

6 B 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 -74 0.4 0 3 3

2.18 3 3
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21 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1651 Media: 1623.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Calavalle Giulio ITA 2237 -656 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 99 0.64 Â½ 0 0

3 N 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 1 0 1

4 B 9 CM Fratini Mauro ITA 1808 -227 0.21 0 0 1

5 N 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 361 0.9 1 1 2

6 B 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 27 0.54 Â½ 1 2

2.37 1 2

22 Bosco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1580 Media: 1545.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lateana Domenico ITA 2055 -501 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Busi Piero ITA 1348 206 0.76 1 1 1

3 B 41 NC Brini Dario ITA 1146 408 0.92 1 2 2

4 N 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 -194 0.25 0 2 2

5 B 31 NC Alagna Caterina ITA 1392 Â½ 2 2

6 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 -27 0.46 Â½ 2 2

2.47 2 2

23 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1655 Media: 1471.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 1 0 1

3 N 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 -285 0.16 0 0 1

4 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 1 0 2

5 B 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 441 0.92 1 1 3

6 B 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -235 0.21 0 1 3

1.29 1 3

24 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1884 Media: 1564.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 0 1

4 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 1 0 2

5 N 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 -210 0.23 1 1 3

6 B 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 -308 0.14 0 1 3

0.37 1 3
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25 Manguerra Angelica Mae
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1710 Media: 1652.17 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Paoli Walter ITA 1985 -496 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 197 0.75 1 1 1

3 N 9 CM Fratini Mauro ITA 1808 -319 0.13 Â½ 1 1

4 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -178 0.27 1 2 2

5 N 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 -190 0.25 0 2 2

6 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 7 0.51 1 3 3

1.99 3 3

26 Pirotti Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1595 Media: 1595.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marani Luca ITA 1915 -433 0.08 Â½ 0 0

2 N 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 -266 0.18 0 0 0

4 N 41 NC Brini Dario ITA 1146 336 0.88 1 1 1

5 B 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 -209 0.23 1 2 2

6 N 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 -7 0.49 0 2 2

2.22 2 2

27 Coniglio Robert
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 749 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Muraro Alberto ITA 1883 -443 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 220 0.78 0 0 0

3 N 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 102 0.64 0 0 0

4 B 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 81 0.61 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

2.11 0 0

28 Laneve Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1175 Media: 1361.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mucci Federico ITA 1882 -442 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 135 0.68 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 336 0.88 0 1 1

5 B 41 NC Brini Dario ITA 1146 294 0.85 Â½ 1 1

6 N 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 69 0.6 Â½ 1 1

3.09 1 1
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29 Zenesini Corrado
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 27 Perf: 1380 Media: 1572.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Giordani Roberto ITA 1857 -417 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 295 0.85 1 1 1

3 N 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -340 0.12 0 1 1

4 B 39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 178 0.73 1 2 2

5 N 19 2N Casadei Idio ITA 1661 -221 0.22 Â½ 2 2

6 B 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 -292 0.15 Â½ 2 2

2.15 2 2

30 Botticelli Olivia
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -60 Perf: 1138 Media: 1453.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D'Antrassi Luca ITA 1830 -393 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 175 0.73 0 0 0

3 B 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 -144 0.31 0 0 0

4 N 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 66 0.59 0 0 0

5 B 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 63 0.59 0 0 0

6 N 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 132 0.68 1 1 1

2.98 1 1

31 Alagna Caterina
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1393 Media: 1591.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 21 0.53 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -388 0.09 0 1 2

5 N 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 -162 0.29 Â½ 1 2

6 B 19 2N Casadei Idio ITA 1661 -269 0.17 0 1 2

1.08 1 2

32 Mihaila Radu Stefan
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -69 Perf: 977 Media: 1347.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 -413 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Brini Dario ITA 1146 228 0.79 0 0 0

3 B 37 NC Pettinato Beatrice ITA 1305 69 0.6 0 0 0

4 N 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 229 0.79 0 0 0

5 N 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 -63 0.41 1 1 1

6 B 39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 112 0.65 0 1 1

3.32 1 1
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33 Pettinato Cecilia
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -15 Perf: 1276 Media: 1446.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Magagnini Vincenzo ITA 1780 -409 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Alagna Caterina ITA 1392 -21 0.47 0 0 0

3 N 38 NC Di Bene Daniela ITA 1292 79 0.61 0 0 0

4 B 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 -66 0.41 1 1 1

5 N 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 33 0.55 Â½ 1 1

6 B 28 NC Laneve Giulio ITA 1440 -69 0.4 Â½ 1 1

2.52 1 1

34 Citriniti Giulio
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -63 Perf: 960 Media: 1350.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Melchiorre Daniele ITA 1748 -389 0.09 0 0 0

2 N 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 255 0.81 0 0 0

3 B 24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522 -163 0.28 0 0 0

4 N 27 NC Coniglio Robert ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

5 B 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 214 0.77 0 1 1

6 N 41 NC Brini Dario ITA 1146 213 0.77 0 1 1

3.11 1 1

35 Busi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1311 Media: 1382.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Marinucci Johnny ITA 1732 -384 0.09 0 0 0

2 B 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 -206 0.24 0 0 0

3 N 42 NC Pugliese Simone ITA 1145 203 0.76 1 1 1

4 B 40 NC Bianco Paolo ITA 1220 128 0.67 0 1 1

5 N 39 NC Guarino Carretta Alessia ITA 1262 86 0.62 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.38 2 3

36 Russo Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 9 Perf: 1265 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pallotti Lorenzo ITA 1712 -374 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 -207 0.23 0 0 0

3 B 27 NC Coniglio Robert ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

4 N 24 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1522 -184 0.26 0 1 1

5 B 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 -33 0.45 Â½ 1 1

6 N 43 NC Frusteri Andrea ITA 1104 234 0.79 1 2 2

2.19 2 2
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37 Pettinato Beatrice
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -12 Perf: 1212 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 -388 0.09 0 0 0

2 B 28 NC Laneve Giulio ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

3 N 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 -69 0.4 1 1 1

4 B 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 -240 0.2 0 1 1

5 N 18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -362 0.1 0 1 1

6 B 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 -132 0.32 0 1 1

1.43 1 1

38 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1561 Media: 1647.83 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 -399 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Manguerra Angelica Mae ITA 1489 -197 0.25 0 0 0

3 B 33 NC Pettinato Cecilia ITA 1371 1 0 1

4 N 6 1N Mucci Federico ITA 1882 -590 0.08 Â½ 0 1

5 N 10 1N Niccoli Paolo ITA 1787 -495 0.08 Â½ 0 1

6 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -375 0.09 0 0 1

0.58 0 1

39 Guarino Carretta Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1494 Media: 1455.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zorzetto Carlo ITA 1679 -417 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Botticelli Olivia ITA 1437 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 0 0 1

5 B 35 NC Busi Piero ITA 1348 -86 0.38 0 0 1

6 N 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 1 0 2

0.46 0 2

40 Bianco Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1472 Media: 1570.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Armaroli Alberto ITA 1667 -447 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Coniglio Robert ITA 1440 1 0 1

3 B 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 -471 0.08 0 0 1

4 N 35 NC Busi Piero ITA 1348 -128 0.33 1 1 2

5 B 21 2N Chillemi Giuseppe ITA 1581 -361 0.1 0 1 2

6 N 15 2N Manguerra Lyn Jane ITA 1693 -473 0.08 0 1 2

0.67 1 2
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41 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1526 Media: 1478.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Casadei Idio ITA 1661 -515 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 1 0 1

3 N 22 2N Bosco Antonio ITA 1554 -408 0.08 0 0 1

4 B 26 NC Pirotti Livio ITA 1482 -336 0.12 0 0 1

5 N 28 NC Laneve Giulio ITA 1440 Â½ 0 1

6 B 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 0 2

0.28 0 2

42 Pugliese Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1449 Media: 1469.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Pomante Sergio ITA 1605 -460 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Zenesini Corrado ITA 1440 0 0 0

3 B 35 NC Busi Piero ITA 1348 -203 0.24 0 0 0

4 B 32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 1374 1 0 1

5 N 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 0 2

6 N 16 1N Capossela Fabio ITA 1691 -546 0.08 0 0 2

0.4 0 2

43 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1104 Perf: 1511 Media: 1525.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Fratini Mauro ITA 1808 -704 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Citriniti Giulio ITA 1359 1 0 1

3 N 19 2N Casadei Idio ITA 1661 -557 0.08 0 0 1

4 B 28 NC Laneve Giulio ITA 1440 1 0 2

5 N 23 2N Santangelo Giuseppe ITA 1545 -441 0.08 0 0 2

6 B 36 NC Russo Tommaso ITA 1338 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Laneve Giulio ITA 3 0.5 1377 1104 1440 2007 M 168672

29 NC Zenesini Corrado ITA 6 3.0 1572 1572 1440 1983 M 174269

30 NC Botticelli Olivia ITA 3 0.0 1557 757 1437 2008 F 171154

31 NC Alagna Caterina ITA 3 0.5 1665 1392 1392 2006 F 171152

32 NC Mihaila Radu Stefan ITA 4 0.0 1335 535 1374 2009 M 166662

34 NC Citriniti Giulio ITA 5 0.0 1333 533 1359 2008 M 169454

36 NC Russo Tommaso ITA 4 1.0 1470 1277 1338 2004 M 162510

37 NC Pettinato Beatrice ITA 3 0.0 1635 835 1305 2008 F 170340
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